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TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung
Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

Monofase
V 230/1
50

0,07

4

12

400

250

250

Elektromesser fiir GYROS-KEBAB-Version mit NIEDERSPANNUNGS-Transformator:

o Version mit Geschwindigkeitsregler;
o horizontaler Griff;

o passend fir alle Gyros-Modelle;

o Klingendurchmesser 80 mm .

CE-Kennzeichnung
HERGESTELLT IN ITALIEN

KENNWORT

FMACCOLGYR8OHM

Elektromesser

fur

BESCHREIBUNG

Niederspannungstransformator
Klingen-@ 80 mm, horizontaler Griff, V.230/1 kw 0,07

GYROS-KEBAB mit

und Drehzahlregler,

PREIS/LIEFERUNG

€ 648,22

Ohne MwSt
Versand berechnet werden

Lieferung 4 bis 9 Tage




